ซื้อวัสดุก่อสร้าง หินย่อย ๓/๘ จำนวน ๙๐๐ ตัน (สถานที่ดำเนินการจัดส่งองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ชัยภูมิ (ส่วนหน้า) ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ร้าน เฮง เฮง รวย รวย 2025 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๘๗,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง